
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

STIPRUS NAKTINIS VEIDO
KREMAS NUO RAUKŠLIŲ 40+

KAINA: 46,80 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL21602

Kodas EAN: PL21602

PREKĖS APRAŠYMAS

Stiprus naktinis kremas, puikiai tinka veidams, kuriems reikalinga
priežiūra nuo senėjimo ir gilus atjauninimas.

 
 

Puikus, turtingas, bet taip pat subtilus naktinis kremas, sukurtas ypač odos priežiūrai miegant, kai
ląstelių atsinaujinimo procesas yra intensyviausias. Aktyviai kovoja su raukšlėmis, kurios tampa
mažiau matomomis dėl to, kad jas užsandarina ir poliruoja. Nedelsiant paveikia pavargusią ir be
spindesio odą. Turi sudedamųjų dalių, turinčių aukštą aktyvumą nuo senėjimo, atkuriant odos
tvirtumą ir stiprinant audinius. Kiekvieną dieną po atsibundimo būsite maloniai nustebinti: oda

atsipalaidavusi, matomas pakėlimo efektas, išsaugotas per daug valandų.

 

Turtingas. Storas. Neriebus. Lengvai paskirstomas.

 

Veikimas:

drėkinimas
veido kontūro pakėlimas ir gerinimas
priežiūra nuo senėjimo



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

antioksidantų savybės
priežiūra nuo raukšlių
odos šviesinimas

 

Pagrindinės veikliosios medžiagos:

Hialurono rūgštis 

dėl savo gebėjimo surišti ir išlaikyti vandenį veikia kaip tiesioginė drėkinanti medžiaga, tiekianti
vandenį į raginį sluoksnį, o taip pat tarpinis drėkintuvas, sukuriantis sluoksnį, kad būtų išvengta
drėgmės garavimo. Oda ilgai drėkinama

Taukmedžio sviestas ir saulėgrąžų aliejus 

brandi oda mėgsta ingredientus su daug E, D3, A, F ir K vitaminų. Aliejai skatina ląstelių atnaujinimą,
turi daug polinesočiųjų riebalų rūgščių. Puikiai tinka sausai odai, labai gerai drėkina.

Vitaminas Е 

jaunimo vitaminas, galingas antioksidantas. Lygina, ramina ir palaiko odos drėkinimo lygį.

Miežių grūdų ekstraktas

turintis daug polifenolinių darinių, antioksidacinių savybių. Ingredientas nuo senėjimo apsaugo nuo
raukšlių. Jis pagerina mikrocirkuliaciją, maitina odą.

Augalinis glicerinas 

sukuria drėgną apsauginį sluoksnį ant epidermio paviršiaus, maitina odą ir neleidžia prarasti drėgmės.
Atkuria lankstumą, minkštumą ir lygumą.

 

Pranašumai: be parabenų, parafino, formaldehido, dažiklių, silikonų, alkoholio ir EDTA

 

Naudojimas: vakare prieš miegą tepkite ant išvalytos veido ir kaklo odos švelniai įmasažuojant. 

 

Efektas: pataisytas veido kontūras, raukšlių lyginimas, oda tampa tvirta, subtilia, atgauna
sveiką spalvą.

Ingredients: aqua, isononyl isononanoate, cetearyl alcohol, octyldodecyl myristate, butyrospermum parkii butter, cetyl alcohol, glycerin,
helianthus annuus seed oil, cetearyl glucoside, phenoxyethanol, ammonium acryloyldimethyltaurate-/vp copolymer, phenoxyethanol, propylene
glycol, propanediol, parfum, xanthan gum, decylene glycol, tocopheryl acetate, PVP, hordeum vulgare seed extract, sodium hyaluronate

 

 

https://sellingo.pl

